Norraent

vruntimer Heiti breytts lyfs Form Styrkur Stlc:'Eg Magn |Eining |ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
Af vidmidunarverdskra

016038 Almogran filmhtfl 12,5|mg 3|stk N02CCO05 V0236

161547 Aromasin toflur 25/mg 100|stk L02BG06 V0452

067801 Candizol hylki 150|mg 4| stk JO2ACO01 V0556

008396 Euthyrox toflur 50/ mcg 100|stk HO3AA01 V0153

153507 Exemestan- Actavis filmhtfl 25/mg 100|stk L02BG06 V0452

027649 Levaxin toflur 0,05'mg 100/ stk HO3AA01 V0153

030940 Metoprolol Mylan toflur 50/mg 100/ stk C07AB02 V0051

025963 Montelukast Portfarma tuggutfl 5/mg 98|stk RO3DCO3 V0491

422121 Seloken toflur 50/mg 100/ stk C07AB02 V0051

373365 Seretide Diskus innénddu 550|mcg/sk 60|sk RO3AK06 V0437

021341 Seretide Diskus (Lyfjaver) |inndnddu 550/ mcg/sk 60 sk RO3AK06 V0437

049561 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl 10/mg 98|stk C10AA01 V0108

081897 Zyprexa Velotab (D.A.C.) munndr.t 10|mg 28 stk NO5AH03 V0456

Afskrad lyf

016038 Almogran filmhtfl 12,5|mg 3|stk N02CCO05

195156 Betolvex stl 1/mg/ml 1iml B0O3BA02

465237 Duplocillin L.A., vet. stl 100/ ml QJO1CR50

007161 Nozinan toflur 100/mg 100|stk NO5AA02

566373 Nozinan filmhtfl 100/mg 100|stk NO5AA02

008101 Peglntron sts 50/ mcg 4|stk LO3AB10

008131 Peglntron sts 80/ mcg 4|stk LO3AB10

008145 Peglntron sts 150|mcg 4|stk LO3AB10

165001 Proctosedyl ep-still 12|stk CO05AA01

010437 Stellamune One stl 100{ml QI09AB13

446187 Tonophosphan, vet. stl 200/ mg/ml 50/ ml QA12CX90

Breytt heiti

153507 Exemestan- Actavis filmhtfl 25/mg 100|stk L02BG06 Exemestan Actavis Exemestan- Actavis
Breytt innkaupsverd

005390 Atrovent innGdal 20/mecg/sk | 200|sk R03BBO1 69,1980 83,3205
018514 FSME-Immun Junior stl 1,2|mcg/sk | 0,25/ml JO7BAO1 215,0738 224,2909
018527 FSME-Immun Vuxen stl 2,4/ mcg/sk 0,5(ml JO7BA01 234,8931 241,6036
440677 Penicillin Actavis sts 600|mg/hgl 10|hgl JO1CEO1 69,5140 73,5974
440693 Penicillin Actavis sts 1,2/g/hdgl 10/ hgl JO1CEO1 109,7430 116,1962
449819 Penicillin Actavis sts 3|g/hgl 10/ hgl JO1CEO1 260,2700 275,4245
397796 Picoprep mixtduft 2|pokar |AO6AB58 0,0000 3146,0000
160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg 56|stk A02BC04 2078,0893 5305,0000
388482 Rabeprazol Actavis sh-tfl 10{mg 28 stk A02BC04 5,0418 15,2733
457726 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg 28| stk A02BC04 5,0418 17,1526
546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg 100|stk A02BC04 3141,0000 4021,0000
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds6luverd

101148 Alpha Ject 5-3 stl 500|ml QI10ABO03 79973
019786 Amoxicillin Mylan hylki 500/mg 20| stk JO1CA04 845
019968 Amoxicillin Mylan hylki 500/ mg 30/ stk JO1CA04 1243
115285 Amoxicillin Mylan toflur 750/mg 20| stk JO1CA04 1168
005963 Amoxin comp filmhtfl 875|mg 14|stk JO1CRO2 812
082021 Anastrozol Actavis filmhtfl 1/mg 98| stk L02BG03 8256
056015 Atacor filmhtfl 10/mg 100/ stk C10AA05 1161 2045
039698 Atenolol Mylan toflur 25/mg 98 stk C07AB03 431
039709 Atenolol Mylan toflur 50{mg 98| stk C07ABO3 464
560761 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 80/mg 100|stk C10AA05 9000
005390 Atrovent innGdal 20/mcg/sk | 200|sk R03BBO1 1500 1806
055257 Benidette toflur 63| stk GO03AA09 1234
087832 Bicalutamid Actavis filmhtfl 50/mg 30| stk L02BB03 3187
088814 Bicalutamid Actavis filmhtfl 150/mg 30| stk L02BBO03 9837
067751 Candizol hylki 50{mg 7|stk J02AC01 400




\’;‘grrl:i]nntwer Heiti breytts lyfs Form Styrkur Stlc:'Eg Magn |Eining |ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
067769 Candizol hylki 50/mg 30| stk JO2ACO01 1714
067801 Candizol hylki 150|mg 4| stk JO2ACO01 400
125054 Daren toflur 10|mg 100|stk C09AA02 710 741
497297 Daren toflur 5/mg 100|stk C09AA02 413 445
497313 Daren toflur 20/mg 100|stk C09AA02 890 924
040426 Desloratadine Actavis filmhtfl 5/mg 30| stk RO6AX27 1113 1339
154014 Desloratadine Teva filmhtfl 5/mg 30| stk RO6AX27 916
421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5/mg 100|stk RO6AX27 1971
075356 Detrusitol SR (Lyfjaver) fordahlk 4/mg 84|stk G04BD07 15325
158725 Diklofenak Mylan sp-tfl 50/mg 100|stk MO01AB05 703
020156 Dilmin toflur 60/ mg 100|stk C08DBO1 4729
020305 Dilmin fordatfl 90/mg 100|stk C08DBO1 7685
020685 Dilmin fordatfl 120/mg 100|stk C08DBO1 12651
027281 Donepezil Actavis filmhtfl 5/mg 100|stk NO6DA02 5881
027305 Donepezil Actavis filmhtfl 10|mg 100|stk NO6DA02 5881
372283 Escitalopram Portfarma filmhtfl 10|mg 100|stk NO6AB10 1294
457615 Escitalopram Portfarma filmhtfl 20/mg 100|stk NO6AB10 1251
048100 Esopram toflur 5|mg 100|stk NO6AB10 1333
048122 Esopram toflur 10/mg 100|stk NO6AB10 1275
048144 Esopram toflur 15/mg 100|stk NO6AB10 2053
048166 Esopram toflur 20/mg 100/ stk NO6AB10 1381
163429 Fenylefrin Abcur stl 0,1/mg/ml 5/ml CO01CA06 13714
577711 Fenylefrin Abcur stl 0,05/ mg/ml 10/ml C01CA06 13714
018514 FSME-Immun Junior stl 1,2/mcg/sk | 0,25/ml JO7BAO1 3992 4163
018527 FSME-Immun Vuxen stl 2,4|mcg/sk 0,5(ml JO7BAO1 4360 4484
023376 Gabapentin Mylan hylki 400|{mg 100|stk NO3AX12 2969
072044 Grepid toflur 75/mg 30/stk BO1AC04 646 651
026086 Kozylex munndr.t 15|mg 28|stk NO5AH03 14075
028586 Lamictal dreifit. 100/mg 98| stk NO3AX09 2040
573120 Lamotrin dreifit. 100/mg 98| stk NO3AX09 1993
073708 Letrozol Actavis filmhtfl 2,5|mg 100|stk L02BG04 13188
199272 Levetiracetam Actavis filmhtfl 250/mg 100|stk NO3AX14 1093
469375 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500/mg 100|stk NO3AX14 1987
493689 Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000/ mg 100|stk NO3AX14 4471
572612 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500|mg 100|stk NO3AX14 1987
011380 Lopress toflur 50/mg 98 stk C09CA01 1744
101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5/mg 100|stk C09DA01 1458
101767 Lopress Comp filmhtfl 125/mg 100|stk CO9DA01 1659
062202 Memantine Merz filmhtfl 10|mg 30| stk NO6DX01 4928
434091 Memantine Merz filmhtfl 10|mg 100|stk NO6DX01 15866
549255 Memantine Merz filmhtfl 20/mg 28| stk NO6DX01 9954
573436 Memantine Merz filmhtfl 20/mg 98| stk NO6DX01 32238
536133 Metformin Actavis filmhtfl 1000|mg 30/ stk A10BA02 412 389
470148 Methylphenidate Sandoz fordatfl 54|mg 30/ stk NO6BA04 9786
030940 Metoprolol Mylan toflur 50/mg 100|stk C07AB02 1348
039676 Mianserin Mylan filmhtfl 30/mg 100/ stk NO6AX03 3543
014696 Miloride toflur 55|mg 100/ stk CO3EA01 1074
104489 Minirin nefldi 0,1/mg/ml 5/ml HO01BAO02 6816
380162 Minirin nefldi 0,1/mg/ml 5/ml HO01BA02 20878
054054 Montelukast Actavis filmhtfl 10{mg 100|stk R0O3DCO03 3256
025941 Montelukast Portfarma tuggutfl 4/mg 98 stk R0O3DCO03 8330
051358 Nefoxef toflur 180/mg 100/ stk RO6AX26 3461 3414
402395 Nemdatine filmhtfl 20/mg 98| stk N06DX01 30296
437774 Nemdatine filmhtfl 10{mg 98 stk NO6DX01 14612
525593 Nemdatine filmhtfl 10/mg 100|stk N06DX01 17252 15133

548154 Nemdatine filmhtfl 20/mg 100|stk NO6DX01 35770 31376




Norraent
vorunimer
586694

587437
086324
071458
084456
448245
469794
118020
118043
118076
118087
118484
392402
588911
116449
474628
529449
592687
578259
395372
440677
440693
449819
397796
496468
172723
499109
523151
574900
099485
099494
037287
037305
037323
175333
468825
478360
086018
188405
445479
497983
504014
003927
003950
011880
080538
080561
110094
596196
410382
507915
528055
070142
098059
132361
132372

Heiti breytts lyfs
Nemdatine
Nemdatine

Nexium

Nicotinell Spearmint
Nicotinell Spearmint
Nicotinell Spearmint
Nicotinell Spearmint
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Sandoz
Olanzapin Sandoz
Omezolmyl
Omezolmyl
Ondansetron Mylan
Oxaliplatin Actavis
Penicillin Actavis
Penicillin Actavis
Penicillin Actavis
Picoprep
Pioglitazone Actavis
Quetiapin Actavis
Quetiapin Actavis
Quetiapin Actavis
Quetiapin Actavis
Quetiapin Mylan
Quetiapin Mylan
Requip Depot
Requip Depot
Requip Depot
Rheumocam
Rheumocam
Rheumocam
Rizatriptan Actavis
Rizatriptan Portfarma
Ropinirol Actavis
Ropinirol Actavis
Ropinirol Actavis
Sertral

Sertral

Sertral

Sildenafil Actavis
Sildenafil Actavis
Sildenafil Portfarma
Sildenafil Portfarma
Spiron

Spiron

Spiron

Tolterodin Actavis
Valpress

Valpress Comp
Valpress Comp

Form

filmhtfl
filmhtfl
sp-tfl
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sp-hylki
sp-hylki
filmhtfl
irp

sts

sts

sts
mixtduft
toflur
filmhtfl
fordatfl
filmhtfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
mixtlra
stl

stl
munndr.t
munndr.t
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
tuggutfl
tuggutfl
toflur
toflur
toflur
fordahlk
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur Eining Magn |Eining |ATC flokkur |Gamalt gildi

stvrks
20/mg

10|mg
40|mg
2/mg
4/mg
4/mg
2/mg
2,5/mg
5/mg
10|mg
15/mg
7,5|mg
5/mg
10|mg
5/mg
10|mg
40|mg
40|mg
8/mg
5|mg/ml
600 mg/hgl
1,2|g/hgl
3|g/hgl

15|mg
25/mg
50/mg
100|mg
200/mg
100|mg
200/mg
2/mg
4/mg
8/mg
15/mg/ml
20/ mg/ml
5|mg/ml
10|mg
10|mg
2/mg
4/mg
8/mg
50/mg
50/mg
100|mg
50/mg
100|mg
100|mg
100|mg
100|mg
50/mg
25/mg
4/mg
80|mg
172,5/mg
92,5/mg

28| stk
28| stk
100 stk
24 stk
204/ stk
24 stk
204|stk
28 stk
28 stk
56 stk
28 stk
56 stk
100|stk
100|stk
250/ stk
250/ stk
98 stk
28| stk
10|stk
20| ml
10/ hgl
10/ hgl
10/ hgl
2|pokar
98| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
84 stk
84 stk
84 stk
100/ ml
50{ml
20| ml
6/stk
6/stk
84 stk
84 stk
84 stk
28| stk
98| stk
98| stk
4|stk
4|stk
12|stk
4|stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
98| stk
98| stk
98| stk

NO6DX01
NO6DX01
A02BCO5
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
A02BCO1
A02BCO1
AO4AAO1
L01XA03
301CE01
301CE01
301CE01
AO6AB58
A10BGO3
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
N04BCO4
N04BCO4
N04BCO4
QMO1AC06
QMO1AC06
QMO1AC06
N02CC04
N02CC04
N04BC04
N04BC04
N04BC04
NO6ABO6
NO6ABO6
NO6ABO6
GO4BE03
GO4BE03
GO4BE03
GO4BE03
C03DA01
C03DA01
C03DA01
G04BDO07
C09CA03
C09DA03
C09DA03

12362
5402

1506
2378
5640

12921
4538

5538
10153
20410
1260

1921
1992

18935

Nytt gildi
9494
4387
15116

480
669
2182
1599
3845
3582
3896
9970
11138
2924
1437
2048
5937
1595
2518
5969
3146
5050
1158
13030
4500
22690
4500
10690
5367
9860
19883
5370
6258
7620
3822
3385
5306
9749
19657
414
1235
2286
1879
1951
6207
1971
3203
2023
710
10222
1917
1321
1321




Norraent -
L, Heiti breytts lyfs
vérunumer yts Iyt

377333 Valtrex

968456 Varilrix

056675 Venlafaxin Actavis
154761 Venlafaxin Actavis
574377 Zarzio

065711 Zoladex (Lyfjaver)
Breyttur greidsluhlutur S.1.
466003 Seromex

104047 Valsartan LYFIS
407142 Valsartan LYFIS
Breyttur umbodsadili

051358 Nefoxef

Fellt at v/birgdaskorts

067801 Candizol

008396 Euthyrox

153507 Exemestan- Actavis
030940 Metoprolol Mylan
025963 Montelukast Portfarma
021341 Seretide Diskus (Lyfjaver)
049561 Simvastatin (Portfarma)
081897 Zyprexa Velotab (D.A.C.)
Haettur vidmidunarverdflokkur
161547 Aromasin

008396 Euthyrox

153507 Exemestan- Actavis
027649 Levaxin

030940 Metoprolol Mylan
422121 Seloken

373365 Seretide Diskus
021341 Seretide Diskus (Lyfjaver)
Nyr vidmidunarverdflokkur
429837 Aldactone

049033 Cardil

012326 Concerta

022915 Decutan

020685 Dilmin

169740 Isotretinoin Portfarma
000373 Maxalt Smelt

470148 Methylphenidate Sandoz
050702 Omeprazol Actavis
529449 Omezolmyl

499109 Quetiapin Actavis
574900 Quetiapin Actavis
086018 Rizatriptan Actavis
188405 Rizatriptan Portfarma
117550 Seroquel Prolong
117561 Seroquel Prolong
017327 Spirix

410382 Spiron

507915 Spiron

Nyskrad lyf

101148 Alpha Ject 5-3
154014 Desloratadine Teva
421938 Desloratadine Teva
020156 Dilmin

020305 Dilmin

Form

toflur
boluefni
fordahlk
fordahlk
stl/irl
vefjalyf

hylki
filmhtfl
filmhtfl

toflur

hylki
toflur
filmhtfl
toflur
tuggutfl
innénddu
filmhtfl
munndr.t

toflur
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
innénddu
innénddu

toflur
fordatfl
fordatfl
hylki
fordatfl
hylki
munnltfl
fordatfl
sh-hylki
sp-hylki
fordatfl
fordatfl
munndr.t
munndr.t
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur

stl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
fordatfl

Styrkur Eining Magn |Eining |ATC flokkur |Gamalt gildi

stvrks
500/mg

150|mg
150|mg
48|millj ae

10,8/mg

20/mg
160/mg
80|mg

180/mg

150|mg
50/ mcg
25/mg
50/mg
5/mg
550|mcg/sk
10|mg
10|mg

25/mg

50/ mcg

25/mg
0,05'mg

50/mg

50/mg
550|mcg/sk
550|mcg/sk

100|mg
120|mg
54/mg
20/mg
120|mg
20/mg
10|mg
54/mg
40|mg
40|mg
50/mg
200/mg
10|mg
10|mg
50/mg
200/mg
50/mg
100|mg
50/mg

5/mg
5/mg
60|mg
90|mg

42 |stk
0,5(ml
100 stk
98| stk
0,5(ml
1|af.spr

30|stk
98|stk
98|stk

100|stk

4| stk
100|stk
100|stk
100|stk
98| stk
60/ sk
98| stk
28| stk

100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
60|sk
60|sk

100/ stk
60|stk
30|stk
30|stk

100/ stk
30|stk

6/stk
30|stk

100/ stk
98|stk

100/ stk

100/ stk

6/stk
6/stk

100/ stk

100/ stk

100/ stk

100/ stk

100/ stk

500/ ml
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk

JO5AB11
JO7BKO1
NO6AX16
NO6AX16
LO3AA02
LO2AEQ3

NO6ABO3
C09CA03
C09CA03

RO6AX26

J02AC01

HO3AA01
L02BG06
C07AB02
RO3DCO3
RO3AK06
C10AA01
NO5AHO03

L02BGO6
HO3AAO1
L02BGO6
HO3AAO1
C07AB02
C07AB02
RO3AK06
RO3AK06

CO3DA01
C08DBO1
NO6BA04
D10BAO1
C08DBO1
D10BAO1
N02CC04
NO6BA04
A02BCO1
A02BCO1
NO5AHO04
NO5AHO04
N02CC04
N02CC04
NO5AHO04
NO5AHO04
CO3DA01
CO3DA01
CO3DA01

QI10ABO03
RO6AX27
RO6AX27
C08DBO1
CO8DBO1

Actavis Group PTC ehf

V0452
V0153
V0452
V0153
V0051
V0051
V0437
V0437

Nytt gildi
5530
5190
3596
3269
51456
59337

Icepharma hf

31.8.2013
31.8.2013
31.8.2013
31.8.2013
31.8.2013
31.8.2013
31.8.2013
31.8.2013

V0093
V0599
V0622
V0125
V0599
V0125
V0621
V0622
V0001
V0001
V0275
V0273
V0621
V0621
V0275
V0273
V0092
V0093
V0092




Norraent
vorunimer
020685

163429
577711
470148
104489
380162
086324
071458
084456
448245
469794
529449
592687
574900
175333
468825
478360
086018
188405
110094
596196
410382
507915
528055
968456
574377

Heiti breytts lyfs
Dilmin

Fenylefrin Abcur
Fenylefrin Abcur
Methylphenidate Sandoz
Minirin

Minirin

Nexium

Nicotinell Spearmint
Nicotinell Spearmint
Nicotinell Spearmint
Nicotinell Spearmint
Omezolmyl
Omezolmyl
Quetiapin Actavis
Rheumocam
Rheumocam
Rheumocam
Rizatriptan Actavis
Rizatriptan Portfarma
Sildenafil Portfarma
Sildenafil Portfarma
Spiron

Spiron

Spiron

Varilrix

Zarzio

Nyskrad norraent véruniumer

101148
154014
421938
020156
020305
020685
163429
577711
470148
104489
380162
086324
071458
084456
448245
469794
529449
592687
574900
175333
468825
478360
086018
188405
110094
596196
410382
507915
528055

Alpha Ject 5-3
Desloratadine Teva
Desloratadine Teva
Dilmin

Dilmin

Dilmin

Fenylefrin Abcur
Fenylefrin Abcur
Methylphenidate Sandoz
Minirin

Minirin

Nexium

Nicotinell Spearmint
Nicotinell Spearmint
Nicotinell Spearmint
Nicotinell Spearmint
Omezolmyl
Omezolmyl
Quetiapin Actavis
Rheumocam
Rheumocam
Rheumocam
Rizatriptan Actavis
Rizatriptan Portfarma
Sildenafil Portfarma
Sildenafil Portfarma
Spiron

Spiron

Spiron

Form

fordatfl
stl

stl
fordatfl
nefldi
nefldi
sp-tfl
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
sp-hylki
sp-hylki
fordatfl
mixtlra
stl

stl
munndr.t
munndr.t
tuggutfl
tuggutfl
toflur
toflur
toflur
boluefni
sti/irl

stl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
fordatfl
fordatfl
stl

stl
fordatfl
nefldi
nefldi
sp-tfl
tyggigdm
tyggigdm
tyggigdm
tyggigiim
sp-hylki
sp-hylki
fordatfl
mixtdra
stl

stl
munndr.t
munndr.t
tuggutfl
tuggutfl
toflur
toflur
toflur

stvrks
120|mg

0,1|mg/ml
0,05/mg/ml
54|mg
0,1|mg/ml
0,1/mg/ml
40|mg
2/mg
4/mg
4/mg
2/mg
40|mg
40|mg
200/mg
15|mg/ml
20/ mg/ml
5/mg/ml
10|mg
10|mg
100|mg
100|mg
100|mg
50/mg
25/mg

48 millj ae

5/mg
5/mg
60|mg
90|mg
120|mg
0,1/mg/ml
0,05/mg/ml
54/mg
0,1/mg/ml
0,1/mg/ml
40|mg
2/mg
4/mg
4/mg
2/mg
40|mg
40|mg
200/mg
15/mg/ml
20| mg/ml
5|mg/ml
10|mg
10|mg
100|mg
100|mg
100|mg
50/mg
25|mg

100 stk
5/ml
10{ml
30/ stk
5/ml
5/ml
100|stk
24 stk
204|stk
24 stk
204|stk
98 stk
28 stk
100|stk
100/ ml
50 ml
20/ml
6/stk
6/stk
12|stk
4| stk
100|stk
100|stk
100|stk
0,5(ml
0,5(ml

500|ml
30/stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
5/ml
10{ml
30/ stk
5/ml
5/ml
100|stk
24 stk
204 stk
24 stk
204 stk
98| stk
28| stk
100/ stk
100{ml
50{ml
20| ml
6/stk
6/stk
12|stk
4|stk
100/ stk
100|stk
100/ stk

Styrkur Eining Magn |Eining |ATC flokkur |Gamalt gildi

C08DB01
CO1CA06
CO1CA06
NO6BA04
HO01BA02
HO01BA02
A02BCO5
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
A02BCO1
A02BCO1
NO5AH04
QMO1ACO6
QMO1ACO6
QMO1ACO6
N02CC04
N02CC04
GO4BEO3
GO4BEO3
C03DA01
C03DA01
C03DA01
J07BKO1
L03AA02

QI10ABO3
RO6AX27
RO6AX27
C08DBO1
C08DBO1
C08DBO1
C01CA06
C01CA06
NOG6BAO4
HO1BAO2
HO1BAO2
A02BCO5
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
A02BCO1
A02BCO1
NO5AH04
QMO1AC06
QMO1AC06
QMO1AC06
N02CC04
N02CC04
GO4BE03
GO4BE03
C03DA01
C03DA01
C03DA01

Nytt gildi

101148
154014
421938
020156
020305
020685
163429
577711
470148
104489
380162
086324
071458
084456
448245
469794
529449
592687
574900
175333
468825
478360
086018
188405
110094
596196
410382
507915
528055




\’;‘grrl:i]nntwer Heiti breytts lyfs Form Styrkur S;C;Eg Magn |Eining |ATC flokkur |Gamalt gildi Nytt gildi
968456 Varilrix boluefni 0,5 ml JO7BKO1 968456
574377 Zarzio stl/irl 48|millj ae 0,5 ml LO3AA02 574377
Nytt i vidmidunarverdskra

429837 Aldactone toflur 100|mg 100|stk CO3DA01 V0093
005963 Amoxin comp filmhtfl 875|mg 14|stk JO1CRO2 V0169
049033 Cardil fordatfl 120/mg 60| stk C08DBO1 V0599
012326 Concerta fordatfl 54/mg 30| stk NO6BA04 V0622
022915 Decutan hylki 20/mg 30| stk D10BAO1 V0125
154014 Desloratadine Teva filmhtfl 5/mg 30| stk RO6AX27 V0366
421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5/mg 100|stk RO6AX27 V0458
020685 Dilmin fordatfl 120|mg 100|stk C08DBO1 V0599
072044 Grepid toflur 75|mg 30|stk B01AC04 V0009
169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20/mg 30| stk D10BAO1 V0125
000373 Maxalt Smelt munnltfl 10|mg 6/stk N02CC04 V0621
470148 Methylphenidate Sandoz fordatfl 54|mg 30|stk NO6BA04 V0622
086324 Nexium sp-tfl 40/ mg 100/ stk A02BC05 V0012
050702 Omeprazol Actavis sh-hylki 40/ mg 100/ stk A02BCO1 V0001
529449 Omezolmyl sp-hylki 40/ mg 98|stk A02BCO01 V0001
499109 Quetiapin Actavis fordatfl 50/mg 100/ stk NO5AH04 V0275
574900 Quetiapin Actavis fordatfl 200/mg 100/ stk NO5AH04 V0273
086018 Rizatriptan Actavis munndr.t 10{mg 6/stk N02CC04 V0621
188405 Rizatriptan Portfarma munndr.t 10{mg 6/stk N02CC04 V0621
117550 Seroquel Prolong fordatfl 50/mg 100|stk NO5AH04 V0275
117561 Seroquel Prolong fordatfl 200/mg 100|stk NO5AH04 V0273
110094 Sildenafil Portfarma tuggutfl 100|mg 12|stk GO04BE03 V0144
596196 Sildenafil Portfarma tuggutfl 100|mg 4| stk GO04BE03 V0144
017327 Spirix toflur 50{mg 100|stk CO3DA01 V0092
410382 Spiron toflur 100/mg 100|stk CO3DA01 V0093
507915 Spiron toflur 50{mg 100|stk CO3DA01 V0092

528055 Spiron toflur 25/mg 100|stk CO3DA01 V0046




